OTyer K4, ynpaBJ/iIeHNO, COAEPXaHNK N P€ MOHTY MHOIFOKBapTUpPHOIro goMa

CTaTbu 3aTpar

YnpaBneHue,cogep>xaHuve ,TeK. peM.KW. oHaa
BAIO
Y60pKka NpUAoOMOBbIX Tep.
Y60pKa NeCTHUYHbIX KNeTOoK
BbiBo3 TBO
OA4H no XonogHomy BOLOCHA6XEHUIO
O4H nolopsayvemy BofOCHABGXEHUIO
OAH no 3aneKTpoaHeprum
OJlH no BOfOOTBETEHUIO

nToro
KanuTanbHbIii peMoHT

Y npaBneHue,cogepxaHue n TeK. PeMOHT 06l ero
MmyuLecTBa MHOTOKB. joMa B T.4
Y npaBneHue,cogepxxaHue:
3apaboTHaa nnata paboTHUKOB
Hanoru
Hanor npn YCH
Ycnyru 6aHKoB
MoyToBbIE YCNYIW
AmmopTusauma OC
ABapuitHo-gucneTyepckas cnyxba
Ycnyru csasu
MpaBo nonb3osaHnsa CBUNC
3anpaBKa KapTpuiXa 1 KaHuToBapsbl
Mo
MagemHas cBsA3b €O 06LL.AOMOBbIM CHETUNKOM
ConposoxpaeHune nporpammbl 1C n Ctek
OprrexHunka
TexHMYecKkan akcnepTusa Mo cygy
O puanyeckmne ycnyrm
OTonneHne 3N1eKTPO3Heprua, Boja, AoOMOpOoH AN oduca

Oonr
XNTenen Ha
01.01.2019r.

88475,45
3375,35
10853,28
245,87
1523,03
605,47
4208,11
3623,42
674,19
113584,17
52766,52

HauucneHo B
py6 3a 2019r.

656323,20
28439,76
82040,40
82040,40

4823,94
33501,06
26224,08

5631,12

919023,96
329671,68

CobpaHo B
py6nsax

653334,22
28259,64
81775,32
73413,64

4800,63
33337,96
26062,02

5603,16

906586,59
32642137

PacwumngpoBka 3atTpar

Oonr

OcTaTok

XuTteneh Ha AE€HEeXHbIX Cp-

01.01.2020r.

91464,43
3555,47
11118,36
8872,63
1523,03
628,78
4371,21
3785,48
702,15
126021,54
56016,83

B Ha
01.01.2019r.

-47207,47

no yn.Boesoabl obopbiknHa-3a 2019r

3aTpaTa 3a
2019r.

511576,13
28474,99
66597,99
79343,32

8410,46
110517,04
41238,84
11939,58
85809835

3aTpathbl

511576,13

392757,32
226080,32
67016,99
6435,11
4635,72
364,63
1418,14
47441,28
713,94
190,50
2765,29
6616,72
200,28
3362,54
1890,69
13800,00
7500,00
2325,17

OcTaTokK
LEHEXHbIX Cp
B Ha
01.01.2020r.

1280,77



TeKylW i pPeMOHT MHOFTOKBaApTUPHOTO foMa, B T.4.
PeMOHT 0TKOCOB noc/ie ycTaHoBKW ABepun MBX

MaTepunansl 5 cnecapa U aNeKTpuKa

3ameHa namn B MOTI

PemOHT )XenesHoi agsepu B Noasasn

3ameHa ctoakps N'BC n XBC

PeMOHT 3leKTponpoBOAKM,3/1/WKNTa, YKpeneHue an/wunra
Mepeoanyeckas nNpoBepKa BeTKaHasl0B

O4yuncTKa NpPUIOM. TEPPUTOPUNTPAKTOPOM OT CHera
3ameHa kpaHoB BC B nopasarne

Okpacka fleTCKOro ropogka

PeMOHT TpumMmepa

3ameHa CXMMOB B nogsane (peM.OneKTp.)

PemoHT gBepeil B Tambype 1 B nogsan

PeMOHT KaHanusauuun ks.87

3ameHa flaTumMka ABUXKeHUs

PemoHT T'BC KB. N2.40,43

3ameHa aBTOM..n 3/1eKTpocY.nocne noxapa K..7,8,9
3amMeHa 3BOHKa KB.8

3ameHa CBeTU/IbHUKOB

3ameHa 3aMKa u Knw4uu nog.Ne6,nogsan

PeMOHT MexnaHesbHbIX LIBOB

[e3nHcekuyna oT 610X B Noasase, gepaTusaunsa oT KpbiC
OnpeccoBKa CUCTEMbI OTOMEH (MepeBO3Ka KOMIpec)
Pem. npumMmbikaHusa aHoBol Tpy6bl Hag caHy3noM KB.90
3ameHa 06W,eA0MOBOro cyeTumnka XBC

Y4yeb.ueHTp No anekTpobesonac. Tensn0BbIM YCTaHOBKAM
3ameHa cToskoB 'BC n XBC 42,39,36,33

3ameHa gatuumKa BUXKeHUsA

BcKpbITHe 1 3aKpbiTUe HUWK nocrnie pem FTBC n XBC
PeMOHT napaneTta Ha Kpbllle YCTP-BO Xesie3a nocne Karn.pem.
dacaja

PeMOHT goBoAYMKa Ha BXOLHON ABepwn

PeMOHT B nofbesfe rnocse noxapa ft
3aZienka nojBasibHOro okHa noj Ks.Ne78

M3roTtoBnieHne mMeTen LI

CocTaBun Gyxrantep

118818,81 I

1461,65
2221,32
1555,50
199,50
4051,00
1432,10
7195,29
3750,00
2079,00
17308,44
299,86
1288,00
287,00
939,50
580,00
405,50
6510,00
115,00
1651,00
1170,00
16000,00
5612,60
364,78
1050,65
5500,00
381,00
5839,50
597,00
2191,20

20100,07

730,83
4849,64
469,78
632,10

Yrnosa N.A.



